令和2年4月24日
各支部協会　理事長・事務局長
府協会　常務理事　様
京都府ソフトボール協会
会長　田坂　幾太
＜公印省略＞
各種全日本大会京都府予選会の開催中止について

　前略、新型コロナウイルス感染症拡大防止および緊急事態宣言発令により、予選会開催が困難となる地域も多いため、以下の全日本大会の開催が中止となりました。
よって、京都府予選会も中止といたしますので、各関係者、チームに至急ご伝達の程宜しくお願いいたします。

＜開催中止となる4全日本大会＞　　　　　　　　　（京都府予選会予定）
〇第66回全日本総合男子選手権大会　　　　　 　5/30福知山開催予定
〇第72回全日本総合女子選手権大会　　　　　　 5/10京都市開催予定
〇第25回全日本レディース大会　　　　　　　　　　 5/23宮津市開催予定
〇第19回全日本エルデスト大会　　　　　　　　　 　5/23宮津市開催予定
〇第34回全日本シニア大会　　　　　　　　　　　  　5/30与謝野町開催予定
〇第35回全日本壮年大会　　　　　　　　　　　　　 　6/27与謝野町開催予定
〇第15回全日本ハイシニア大会　　　　　　　　　 　7/4宮津市開催予定
〇第29回全日本実年大会　　　　　　　　　　　　　 　7/11長岡京市開催予定
〇第17回全日本一般男子大会　　　　　　　　　　 　7/25相楽開催予定

· 追伸
　現時点　中止となっていない第20回日本スポーツマスターズ男子（府予選5/23）
　　　女子（府予選5/30）につきましては、参加申込みは予定の締め切り期日までにして頂くようお願いしますが、参加料につきましては、今後の推移も鑑みて、大会当日持参も可といたしますので、各関係チームのご伝達の程宜しくお願い申し上げます。